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Zał. Nr  2 do Zarządzenia Nr 42/2014  Burmistrza Łochowa z dnia 23 maja 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

25 376,00 25 376,00 8 550,0025 376,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 826,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 716,00

15 340,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 340,00

15 340,00

0,00

40 716,00

15 340,00

0,00

25 376,00

0,00

0,00

8 550,00

0,00

0,00

16 826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

22 340,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

22 340,00 8 550,0022 340,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 340,00

15 340,00

0,000,00

15 340,00

37 680,00 37 680,00

15 340,00

0,00

22 340,00

0,00

0,00

8 550,00

0,00

0,00

13 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 340,00

15 340,00 15 340,00

15 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 340,00

15 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

622 437,00 622 437,00 0,00622 437,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00622 437,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 617 437,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

617 437,00

0,00

-5 000,00

617 437,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

617 437,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

201 437,00

Rezerwy ogólne i celowe

201 437,00 0,00201 437,00 201 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

196 437,00 196 437,00

0,00

-5 000,00

196 437,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

196 437,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

201 437,00 201 437,00 0,00 201 437,00 0,00 0,00201 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

196 437,00 196 437,00

0,00

-5 000,00

196 437,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

196 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 817 757,00 935 000,00 0,0052 200,00 856 800,00 0,00 2 882 757,002 882 757,000,00 26 000,00 0,00 2 882 757,00 0,0052 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 822 757,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

26 000,000,00

0,00

0,00

940 000,00

5 000,00

0,00

57 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 200,00

5 000,00

0,00

856 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 882 757,00

0,00

0,00

2 882 757,00

0,00

0,00

2 882 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 080 447,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

636 400,00 0,0052 200,00 52 200,00 558 200,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 1 444 047,00 1 444 047,00 1 444 047,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

2 085 447,00 641 400,00

5 000,00

0,00

57 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 200,00

5 000,00

0,00

558 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 444 047,00

0,00

0,00

1 444 047,00

0,00

0,00

1 444 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 700,00 6 700,00

5 000,00

0,00

6 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

66 616 511,00 48 301 871,00 37 839 119,00 24 339 319,00 13 499 800,00 2 060 744,00 6 890 858,00 18 314 640,0018 314 640,001 120 000,0052 807,00338 343,00 14 633 858,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 338 343,00
0,00
0,00

6 906 198,00
15 340,00

0,00-5 000,00
20 340,00

66 631 851,00 48 317 211,00
20 340,00
-5 000,00

37 839 119,00
5 000,00

-5 000,00

24 339 319,00
0,00
0,00

13 499 800,00
5 000,00

-5 000,00

2 060 744,00
0,00
0,00

52 807,00
0,00
0,00

1 120 000,00
0,00
0,00

18 314 640,00
0,00
0,00

18 314 640,00
0,00
0,00

14 633 858,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


